2
PAGE

[image: image1.jpg]o

R e

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

04 августа 2017 г.                                                                                                                                    № 257

[image: image3.jpg]

В соответствии с постановлением Правительства Белгородской области от 17 октября 2016 года № 368-пп «Об утверждении порядка и условий размещения объектов нестационарной торговли на территории Белгородской области», постановлением главы администрации муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области от 01.03.2016г. № 82 «О схеме размещения нестационарных торговых объектов на территории Волоконовского района»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить типовые решения внешнего вида следующих нестационарных торговых объектов, размещенных на территории Волоконовского  района: торговля овощами и фруктами, ёлочный базар, киоск, торговый павильон, хлебный киоск (прилагается).

2. Начальнику информационно-статистического отдела администрации района О.А. Дрогачевой разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района «Волоконовский района» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет   (www.voladm.ru).
3.  Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации района по стратегическому развитию                  Е.А. Сотникова.
Глава администрации  района                                                  С. Бикетов
Приложение № 1
к постановлению

администрации района

от 04 августа 2017г.

№ 257
Нестационарный объект для торговли овощами и фруктами

Вариант 1[image: image4.png]

Приложение № 2
к постановлению

администрации района

от 04 августа 2017г.

№ 257
Нестационарный объект для торговли овощами и фруктами

Вариант 2

[image: image5.jpg]

Приложение № 3
к постановлению

администрации района

от 04 августа 2017г.

№ 257
Нестационарный объект для торговли арбузами и дынями
Вариант 3
[image: image6.jpg]

Приложение № 4
к постановлению

администрации района

от 04 августа 2017г.

№ 257
Нестационарный объект  (Елочный базар)
Вариант 1
[image: image7.jpg]

Приложение № 5
к постановлению

администрации района

от 04 августа 2017г.

№ 257
Нестационарный объект  (Елочный базар)
Вариант 2
[image: image9.png]

Приложение № 6

к постановлению

администрации района

от 04 августа 2017г.

№ 257
Нестационарный объект для мелкорозничной торговли (Киоск)
[image: image8.jpg]HASBAHME
WA PEKIAMA

| | [ [ ] }—

y

I

Приложение № 7

к постановлению

администрации района

от 04 августа 2017г.

№ 257
Нестационарный объект для мелкорозничной торговли (Торговый павильон)

Приложение № 8

к постановлению

администрации района

от 04 августа 2017г.

№ 257
Нестационарный объект для мелкорозничной торговли  (Хлебный киоск)
[image: image2.jpg]YTBEPXIAIO:
I'maBa amMuUHUCTpaITUN
BonokoHOBckoro paiiona

C.A.Buxkeros

Об утверждении типовых решений  внешнего вида нестационарных торговых объектов, размещённых на  территории муниципального района  «Волоконовский район»